
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/343/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 września 2013 roku 
 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Rzgów do realizacji zadania publicznego w ramach  

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- 

Dostępność- Rozwój”, zabezpieczenia środków finansowych własnych  oraz złożenia 

wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E 

Gospodarz - Guzew” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9e i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 212 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. 

z 2013 r. poz. 938)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do Programu Wieloletniego pn.: „Narodowy Program  

Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój” poprzez 

złożenie w 2013 r. wniosku o dofinansowanie realizacji zadania publicznego w 2014 roku. 

 

§ 2.  Realizacja zadania publicznego  pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E 

Gospodarz- Guzew” przewidziana jest w partnerstwie z Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

 

§ 3. Forma i zakres partnerstwa Gminy Rzgów z Powiatem Łódzkim Wschodnim 

zostanie określona w umowie  o współpracy partnerskiej. 

 

§ 4. Planuje się zabezpieczenie środków własnych na w/w zadanie w 2014 r. w 

wysokości 610.000,00 zł (sześćset dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do złożenia wniosku o dofinansowanie 

zadania określonego w § 1 w ramach Programu Wieloletniego pn: „Narodowy Program  

Przebudowy Dróg Lokalnych- Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój”. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

  


